fuchlen  wir,  daz  solich  unrait  in  die  sache  vallcnde  würde,  die  dem  selben  Aaron 

nit  wol  quemen.      Geben  zu  Meintze  au  dinstag  nach  dem  achtzendera  tage. 

,Str.  St,  A.       U.  P.  lad.  174  nr.  7  l> .  ,„-.  ml,  lit.  ,1,      ng.  in  ».  »ny.r.  ,M. 

•  1404.  Enbischof  Walram  ton  Köln  an  Strasburg :  über  VermitUungsverhand- 

lungen  mit  dem  Grafen  Gerhard  ton  Berg  und  dem  Herrn  von  der  Dicke. 

[1348] '  Juli  3  Köln. 
Walramus  dei  gracia  sancle  Coloniensis  ecclesie .  .  archiepiscopus,  sacri  imperii 

per  Ilaliam  archicancellarius, . .  prudenlibus  et  discretis  viris . .  magistro  civium  . . 

consulibus  et  universitali  civium  Argentinensium,  amicis  dileclis,  salulem  et  sincerum 

afTeclum.  Receplis  el  inlellectis  litleris  veslris  de  inimicieiis,  quas  spectabilis  vir 

OerLhardus].  .  comes  de  Monte,  consanguineus  nosler,  el  nobilis  vir  Conradus 

dominus  de  Dicka  adversum  vos  gerunt,   nobis  missis,  loculi  sumus  de  facto 

a)  rerilichtN. 

1  Zur  Datierung  tffi.  nr.  168,  169  u.  170. 
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hujusmodi  personaliler  utrisque,  adeo  cum  ipsis  pro  bono  et  coramodo  veslro,  cui 

Semper  benivolo  animo  intendimus,  pertractanles,   quod  ipsi  tarn.,  com  es  quam 

dominus  de  Dicka  usque  ad  inslans  festum  beati  Remigii  vobiscum  et  cum  civibus  om,  i. 

vestris  Ireugas  observabunt,  quas  etiam,  sperantes  in  hoc  vestri  posse  habere, 

5  nomine  vestro  promisimus  et  condiximus  cum  cisdem.  Diem  quoque  placili  intcrim, 

videlicet  in  feslo  naüvitatis  beate  Marie  instanti,  per  vos  cum  ipsis  servandam  in  »**  *• 

Colonia,  cui  lunc  personaliler  si  poterimus,  alioquin  per  nostros  familiäres  et 

consiliarios,  inleresse  intendimus,  cum  ipsis  nomine  veslro  simililcr  condiccnles. 

Unde  rogamus  et  requirimus  vos,  ut  et  treugas  et  diem  placili  predictam  observare 

10  et  per  vestros  observari  facienles,  ad  eandam  diem  placiti  aliquos  de  vestris  infor- 

matos  et  cum  pleno  mandato  transmittere  velitis,  ut  de  plena  concordia  inler  vos 

et  diclas  partes  lunc  possit,  si  negotium  sie  se  oöerat,  pro  quo  partes  noslras 

efficaces  libenter  interponemus,  finaliter  perlractari.  Dalum  Colonie  3  die 

mensis  julii.1 

J6  Str.  Ar.  A.  IV.  lad.  74.  or.  dt.  Ut.  d.  c.  sig.  in  v.  impr.  del.